АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.052019_№ _466_                                                                с.Смоленское

	О создании рабочей группы по пресечению незаконной деятельности   по перевозке пассажиров и багажа легковым транспортом на территории Смоленского района Алтайского края

Во исполнение пункта 2.2 протокола заседания краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 08.04.2019 № 1 и в целях выявления и пресечения незаконной деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым транспортом, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по  пресечению незаконной деятельности   по перевозке пассажиров и багажа легковым транспортом на территории Смоленского района Алтайского края и утвердить ее состав (приложение №1).
2.Утвердить положение о рабочей группы по пресечению незаконной деятельности   по перевозке пассажиров и багажа легковым транспортом на территории Смоленского района Алтайского края (приложение №2).

      2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Шилова Д.А.
Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева